
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)1) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.)2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031 wraz 
z załącznikami. 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 przedkłada się Radzie Gminy Słupca oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu w terminie do 15 listopada 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Brak treści przypisu 
2) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2024 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031 wraz z załącznikami. 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR ....../2024 
Rady Gminy Słupca 

z dnia ..... 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Słupca na lata 2025-2031, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Słupca, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-
2031 stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku nr 
2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 
mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr 485/2023 Rady Gminy Słupca z dnia 28.12.2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2024-2031 z późn. zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2024 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 2025-2031 

z tego:  

z tego: w tym:  
w tym:  

Wyszczególnien
ie 

 

 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
fizycznych 

dochody z 
tytułu udziału 
we wpływach 

z podatku 
dochodowego 

od osób 
prawnych 

   

z podatku od 
nieruchomośc

i 

 
 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonyc
h na 

inwestycje 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  
2025 89 751 104,48 64 346 877,11 27 957 476,50 661 083,97 14 065 278,53 4 906 469,00 16 756 569,11 6 060 480,00 25 404 227,37 63 500,00 25 330 727,37  
2026 66 993 948,00 66 493 443,00 28 935 988,00 684 222,00 14 557 563,00 4 972 621,00 17 343 049,00 6 272 597,00 500 505,00 207 495,00 262 645,00  
2027 68 793 783,00 68 554 740,00 29 833 004,00 705 433,00 15 008 847,00 5 126 772,00 17 880 684,00 6 467 048,00 239 043,00 208 527,00 0,00  
2028 70 714 514,00 70 474 273,00 30 668 328,00 725 185,00 15 429 095,00 5 270 322,00 18 381 343,00 6 648 125,00 240 241,00 209 572,00 0,00  
2029 72 688 984,00 72 447 553,00 31 527 041,00 745 490,00 15 861 110,00 5 417 891,00 18 896 021,00 6 834 272,00 241 431,00 210 610,00 0,00  
2030 74 501 362,00 74 258 742,00 32 315 217,00 764 127,00 16 257 638,00 5 553 338,00 19 368 422,00 7 005 129,00 242 620,00 211 647,00 0,00  
2031 76 358 994,00 76 115 210,00 33 123 097,00 783 230,00 16 664 079,00 5 692 171,00 19 852 633,00 7 180 257,00 243 784,00 212 662,00 0,00  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 1



 
z tego: 

w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególn
ienie 

 
 

  
 

 
   

 
 

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2025 89 991 142,13 60 944 270,30 31 592 556,85 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 29 046 871,83 29 046 871,83 99 826,00 
2026 66 993 948,00 63 379 438,00 33 067 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 510,00 3 614 510,00 0,00 
2027 68 793 783,00 65 597 710,00 34 497 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 073,00 3 196 073,00 0,00 
2028 70 714 514,00 67 746 487,00 35 868 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 027,00 2 968 027,00 0,00 
2029 72 688 984,00 69 502 919,00 36 827 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 065,00 3 186 065,00 0,00 
2030 74 501 362,00 71 277 320,00 37 785 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 042,00 3 224 042,00 0,00 
2031 76 358 994,00 73 068 699,00 38 739 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 295,00 3 290 295,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 2



 
w tym: z tego:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnie
nie 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
2025 -240 037,65 0,00 1 638 037,65 0,00 0,00 1 638 037,65 240 037,65 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 3



 
z tego: z tego:   

w tym: w tym: w tym:   
z tego:   

Wyszczególnien
ie 

 
 

 
 

 
 

 
    

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 000,00 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 4



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy  
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:  

z tego:  

Wyszczególnie
nie 

 
   

 
 

 
   

 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 402 606,81 5 040 644,46  
2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 005,00 3 114 005,00  
2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 957 030,00 2 957 030,00  
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 786,00 2 727 786,00  
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 634,00 2 944 634,00  
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 422,00 2 981 422,00  
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 511,00 3 046 511,00  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 5



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań    

Wyszczególnienie 

         

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 2,56% 5,93% x 8,23% 8,23% TAK TAK    
2026 0,00% 5,06% x 6,75% 6,75% TAK TAK    
2027 0,00% 4,66% x 6,03% 6,02% TAK TAK    
2028 0,00% 4,18% x 6,31% 6,31% TAK TAK    
2029 0,00% 4,39% x 4,81% 4,81% TAK TAK    
2030 0,00% 4,34% x 4,34% 4,34% TAK TAK    
2031 0,00% 4,33% x 4,60% 4,60% TAK TAK    

  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 6



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnie
nie 

 
 

środki 
określone w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

środki 
określone w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2025 206 667,00 206 667,00 196 333,65 15 154 302,37 15 154 302,37 10 608 011,65 206 667,00 206 667,00 196 333,65 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 189,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 189,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 106,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 614,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 614,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 7



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnie
nie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa w 
art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy 

bieżące majątkowe 

Wydatki 
bieżące na 
pokrycie 
ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Wydatki na 
spłatę 

zobowiązań 
przejmowanych 

w związku z 
likwidacją lub 
przekształcenie

m 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i 
przekształcanyc

h 
samorządowych 

osobach 
prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
2025 15 154 302,37 15 154 302,37 10 608 011,65 30 819 867,90 4 402 705,53 26 417 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 3 849 822,40 235 312,40 3 614 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 203 357,00 203 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 92 742,00 92 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2029 0,00 0,00 0,00 88 015,00 88 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2030 0,00 0,00 0,00 88 015,00 88 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 8



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym:  
w tym:  

w tym:  

Wyszczególnie
nie 

  
  

 
 

 
 

Wcześniejsza 
spłata 

zobowiązań, 
wyłączona z 
limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w 
formie 

wydatków 
budżetowych 

  

 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11  
2025 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00  

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2024 

Wójta Gminy Słupca 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 631 159,62 30 819 867,90 3 849 822,40 203 357,00 92 742,00 88 015,00 
1.a - wydatki bieżące 5 856 701,55 4 402 705,53 235 312,40 203 357,00 92 742,00 88 015,00 
1.b - wydatki majątkowe 30 774 458,07 26 417 162,37 3 614 510,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 16 179 059,37 15 360 969,37 193 189,00 193 189,00 88 106,00 83 614,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 024 757,00 206 667,00 193 189,00 193 189,00 88 106,00 83 614,00 

1.1.1.1 
Life After Coal Pl - Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 - Life After Coal Pl - 
Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska 
Wschodnia 2040 

Urząd Gminy Słupca 2023 2030 1 024 757,00 206 667,00 193 189,00 193 189,00 88 106,00 83 614,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 154 302,37 15 154 302,37 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Projekt parasolowy OZE - wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii 
na terenie Gminy Słupca - Projekt parasolowy OZE - wsparcie rozwoju 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Słupca 

Urząd Gminy Słupca 2024 2025 10 608 011,65 10 608 011,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Projekt parasolowy OZE - wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii 
na terenie Gminy Słupca - wkład własny - Projekt parasolowy OZE - 
wsparcie rozwoju odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Słupca - 
wkład własny 

Urząd Gminy Słupca 2024 2025 4 546 290,72 4 546 290,72 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 452 100,25 15 458 898,53 3 656 633,40 10 168,00 4 636,00 4 401,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 4 831 944,55 4 196 038,53 42 123,40 10 168,00 4 636,00 4 401,00 

1.3.1.7 
usługi doradztwa podatkowego dotyczące bieżących rozliczeń w zakresie 
VAT  - usługi doradztwa podatkowego dotyczące bieżących rozliczeń w 
zakresie VAT 

Urząd Gminy Słupca 2022 2026 159 777,00 31 955,40 31 955,40 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.9 Zakup energii na potrzeby klienta  - Zakup energii na potrzeby klienta Urząd Gminy Słupca 2023 2025 10 701,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.12 
Life After Coal Pl - Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności 
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 - wkład własny - Life After 
Coal Pl - Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności Klimatycznej 
Wielkopolska Wschodnia 2040 - wkład własny 

Urząd Gminy Słupca 2023 2030 53 935,00 10 456,00 10 168,00 10 168,00 4 636,00 4 401,00 

1.3.1.13 Remont elewacji wiezy kościoła Cienin Kościelny - Remont elewacji 
wiezy kościoła Cienin Kościelny Urząd Gminy Słupca 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 1



1.3.1.14 
Konserwacja i renowacja polichromii w Kościele Świętej Katarzyny 
Aleksandryjskiej w Cieninie Kościelnym - Konserwacja i renowacja 
polichromii w Kościele Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej w Cieninie 
Kościelnym 

Urząd Gminy Słupca 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 2



 

L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit zobowiązań 

1 88 015,00 0,00 34 790 089,90 
1.a 88 015,00 0,00 5 044 417,53 
1.b 0,00 0,00 29 745 672,37 

1.1 83 614,00 0,00 16 002 681,37 

1.1.1 83 614,00 0,00 848 379,00 

1.1.1.1 83 614,00 0,00 848 379,00 

1.1.2 0,00 0,00 15 154 302,37 

1.1.2.1 0,00 0,00 10 608 011,65 

1.1.2.2 0,00 0,00 4 546 290,72 

1.2 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 0,00 0,00 0,00 
1.3 4 401,00 0,00 18 787 408,53 

1.3.1 4 401,00 0,00 4 196 038,53 

1.3.1.7 0,00 0,00 31 955,40 

1.3.1.9 0,00 0,00 3 567,00 

1.3.1.12 4 401,00 0,00 10 456,00 

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 3



 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

1.3.1.15 
Roboty budowlane w zakresie konserwacji elementów zewnętrznych 
budynku kościoła w Koszutach - Roboty budowlane w zakresie 
konserwacji elementów zewnętrznych budynku kościoła w Koszutach 

Urząd Gminy Słupca 2023 2025 2 395,18 2 395,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.16 Renowacja ołtarza głównego Kowalewo Opactwo - Renowacja ołtarza 
głównego Kowalewo Opactwo Urząd Gminy Słupca 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.17 
Prace remontowe i porządkowe na terenie cmentarza ewangelickiego w 
Kochowie wraz z wykonaniem niezbędnej dokumentacji - Prace 
remontowe i porządkowe na terenie cmentarza ewangelickiego w 
Kochowie wraz z wykonaniem niezbędnej dokumentacji 

Urząd Gminy Słupca 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.19 Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont polichromii dofinansowanie - 
Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont polichromii dofinansowanie Urząd Gminy Słupca 2024 2025 195 020,00 195 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.20 Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont polichromii wkład własny - 
Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont polichromii wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.21 
Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont wieży kościoła dofinansowanie 
- Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont wieży kościoła 
dofinansowanie 

Urząd Gminy Słupca 2023 2025 480 200,00 239 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.22 Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont wieży kościoła wkład własny - 
Dotacja zabytki Ciein Kościelny - remont wieży kościoła wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2025 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.23 Dotacja zabytki Koszuty małe - remont elewacji dofinansowanie - Dotacja 
zabytki Koszuty małe - remont elewacji dofinansowanie Urząd Gminy Słupca 2024 2025 245 000,00 117 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.24 Dotacja zabytki Koszuty małe - remont elewacji wkład własny - Dotacja 
zabytki Koszuty małe - remont elewacji wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2025 2 395,18 2 395,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.25 Dotacja zabytki Kowalewo Op.-remont ołtarza dofinansowanie - Dotacja 
zabytki Kowalewo Op.-remont ołtarza dofinansowanie Urząd Gminy Słupca 2024 2025 387 100,00 326 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.26 Dotacja zabytki Kowalewo Op.-remont ołtarza wkład własny - Dotacja 
zabytki Kowalewo Op.-remont ołtarza wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2025 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.27 Dotacja zabytki prace porządkowe przy cmentarzu dofinansowanie - 
Dotacja zabytki prace porządkowe przy cmentarzu dofinansowanie Urząd Gminy Słupca 2024 2025 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.28 Dotacja zabytki prace porządkowe przy cmentarzu wkład własny - Dotacja 
zabytki prace porządkowe przy cmentarzu wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2025 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.29 
Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. Wierzbocice Starostwo 
Powiatowe Słupca - Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. 
Wierzbocice Starostwo Powiatowe Słupca 

Urząd Gminy Słupca 2024 2026 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.30 
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Słupca 
- Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy 
Słupca 

Urząd Gminy Słupca 2024 2025 2 997 721,19 2 997 721,19 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 620 155,70 11 262 860,00 3 614 510,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca 
w systemie zaprojektuj i wybuduj – wkład własny - Przebudowa i 
rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie 
zaprojektuj i wybuduj – wkład własny 

Urząd Gminy Słupca 2022 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 Droga Piotrowice ul. Jeziorna Polski Ład - Droga Piotrowice ul. Jeziorna 
Polski Ład Urząd Gminy Słupca 2023 2025 7 125 000,00 7 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9 Droga Piotrowice ul. Jeziorna wkład wł. - Droga Piotrowice ul. Jeziorna 
wkład wł. Urząd Gminy Słupca 2023 2025 513 055,70 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 4



1.3.2.11 Poprawa efekt. energ. 4 szkół wkład własny - Poprawa efekt. energ. 4 
szkół wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 5



 

L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit zobowiązań 

1.3.1.15 0,00 0,00 2 395,18 

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.19 0,00 0,00 195 020,00 

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.21 0,00 0,00 239 120,00 

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.23 0,00 0,00 117 364,18 

1.3.1.24 0,00 0,00 2 395,18 

1.3.1.25 0,00 0,00 326 044,40 

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.27 0,00 0,00 196 000,00 

1.3.1.28 0,00 0,00 4 000,00 

1.3.1.29 0,00 0,00 70 000,00 

1.3.1.30 0,00 0,00 2 997 721,19 

1.3.2 0,00 0,00 14 591 370,00 

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 0,00 0,00 7 125 000,00 

1.3.2.9 0,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 6



1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 7



 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

1.3.2.12 Poprawa efektywności 4 szkół z terenu Gminy Słupca - Poprawa 
efektywności 4 szkół z terenu Gminy Słupca Urząd Gminy Słupca 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.13 Biblioteka w Wilcznej (dofinansowanie) - Biblioteka w Wilcznej 
(dofinansowanie) Urząd Gminy Słupca 2024 2026 1 438 200,00 719 100,00 719 100,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.14 Biblioteka w Wilcznej (wkład własny) - Biblioteka w Wilcznej (wkład 
własny) Urząd Gminy Słupca 2024 2026 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (dofinansowanie) - Wymiana źródeł 
ciepła w bud. kom. (dofinansowanie) Urząd Gminy Słupca 2024 2026 2 550 000,00 0,00 2 293 300,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.16 Wymiana źródeł ciepła w bud. kom. (wkład własny) - Wymiana źródeł 
ciepła w bud. kom. (wkład własny) Urząd Gminy Słupca 2024 2026 475 500,00 0,00 202 350,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.17 
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Słupca na odcinku 
Żelazków-Koszuty- retencja w systemie zaprojektuj i wybuduj 
(dofinansowanie) - Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie 
Słupca na odcinku Żelazków-Koszuty- retencja w systemie zaprojektuj i 
wybuduj (dofinansowanie) 

Urząd Gminy Słupca 2024 2025 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.18 
Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Słupca na odcinku 
Żelazków-Koszuty- retencja w systemie zaprojektuj i wybuduj (wkład 
własny) - Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę w Gminie Słupca 
na odcinku Żelazków-Koszuty- retencja w systemie zaprojektuj i wybuduj 
(wkład własny) 

Urząd Gminy Słupca 2024 2025 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.23 Modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenie dofinansowanie - 
Modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenie dofinansowanie Urząd Gminy Słupca 2024 2026 799 520,00 399 760,00 399 760,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.24 Modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenia wkład własny - 
Modernizacja istniejącego na terenie gminy oświetlenia wkład własny Urząd Gminy Słupca 2024 2026 199 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 8



 

L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit zobowiązań 

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.13 0,00 0,00 1 438 200,00 

1.3.2.14 0,00 0,00 218 000,00 

1.3.2.15 0,00 0,00 2 293 300,00 

1.3.2.16 0,00 0,00 202 350,00 

1.3.2.17 0,00 0,00 1 960 000,00 

1.3.2.18 0,00 0,00 55 000,00 

1.3.2.23 0,00 0,00 799 520,00 

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

                                            
Przedstawia się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 

2025-2031 celem prawidłowej realizacji budżetu gminy 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B7BBE6-2987-45C5-9D66-F66CF87231FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 WÓJTA GMINY SŁUPCA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2025-2031 wraz z załącznikami.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 2 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 2025-2031
	Załącznik 3 - Wykaz przedsięwzięć do WPF
	Uzasadnienie


